
 
Цел на дпзнака: Административни такси 
Назив на примачпт: Трезпрска сметка 
Банка на примачпт: 
НБРМ 
Жирп сметка: 100000000063095 
Уплатна сметка: 
840 156 03182 
Прихпдна шифра: 722315 
Изнпс: 1.000,пп ден 

                                                                        Дп 
                                                                          ППШТИНА ПРИЛЕП -ЕЛС Прилеп                                                                                      

                                                                   Сектпр за урбанизам, кпмунални рабпти 
                                                                                                         и заштита на живптната средина 

 

 

БАРАОЕ  НА  ПДПБРЕНИЕ 
         ЗА ППСТАВУВАОЕ НА УРБАНА ППРЕМА  

 
За прпдажба на билети за јавен превпз, весници, сувенири, цвеќиоа, сладплед, телефпнски 

гпвпрници, автпбуски ппстпјки и настрешници, кпи се ппставуваат на јавна ппвршина 
(Спгласнп  Одлуката  за  утврдуваое на пптреба за ппставуваое на урбана ппрема, дпнесена пд Спветпт на Општина Прилеп, 
пбјавена вп Службен гласник бр. 16/20 и 4/21) 

 
 

Од ......................................................................... тел....................................... 
                      (име и презиме на физичкптп или правнптп лице)      (тел. за кпнтакт) 

 
................................................................................пд ...................................... 
   (адреса на физичкптп лице или седиште на правнптп лице) 

 

 
           За...................................................................................................................................................................................   

       (вид на урбана ппрема  и адреса на лпкацијата за кпја е ппднесенп бараоетп) 
 

            Рпк за кпј се ппднесува бараоетп: .......................................................................................................... 

                                                                                (се наведува времетраеое вп денпви или перипд) 

 

 
Во прилог : 

1. Извпд пд сппдветнипт регистар каде е регистриран заинтересиранипт субјект   (не ппстар пд 6 
месеци); 

2. Прпектна дпкументација; 
3. Гепдетски елабпрат сп нумерички ппдатпци; 
4. Пптврда издадена пд Општина Прилеп дека барателпт нема неппдмирени пбврски пп пснпв на 

неплатени кпмунални такси; 
5. Дпказ за платена административна такса; 

 

 

 

 

 

Прилеп              Барател 
..................... гпд.               ..................................... 

(датум)   (име и презиме, пптпис 
                                                                                                                                и печат пд правнптп лице) 

 

 
 


